
Popková Anna

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Filípková Jana
středa 10. října 2018 11:58
Popková Anna
Objednávka - Betlém
Skener_20181010.jpg

Dobrý den, paní Popková,

posílám fakturu řezbáře, který bude vytvářet nový betlém pro Plzeňský kraj. Návrhy jsou již odsouhlaseny 
představiteli Rady PK.

Jedná se o umělecké dílo - konkrétně tři dřevěné sochy „Sv. Rodiny" za 36.000,- a tři dřevěné sochy „Tří králů"

Děkuji za vystavení objednávky a dalšího zpracování

Přeji hezký den a jsem s pozdravem 
Jana Filípková

Mgr. Jana Filípková
asistentka náměstkyně hejtmana 
pro oblasti školství a cestovního ruchu

Oddělení administrativní podpory Rady PK 
Odbor kancelář hejtmana 
Krajský úřad Plzeňského kraje 
Škroupova ul. 18, 306 13 Plzeň

www.plzensky-kraj.cz

From: Lukáš Marek HHÍHHHHHHHi 
Sent: Wednesday, October 10, 2018 7:05 AM 

Ivana
Subject: Re: Betlém 

Dekuji,
posílám fakturu a těším se, až Vám postavy přivezu.

S pozdravem Lukáš Marek

napsal:

Dobrý den, pane Marku,

út 9. 10. 2018 v 12:07 odesílatel Bartošová Ivana <

1



posílám fakturační údaje

PLZEŇSKÝ KRAJ 

KRAJSKÝ ÚŘAD 

Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČ: 70890366 

DIČ: CZ70890366 

bankovní spojení:

Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 

č. li. 1063003350/5500

Přeji hezký den a jsem s pozdravem 

Jana Filípková

Mgr. Jana Filípková

asistentka náměstkyně hejtmana 

pro oblasti školství a cestovního ruchu

Oddělení administrativní podpory Rady PK 

Odbor kancelář hejtmana 

Krajský úřad Plzeňského kraje 

Škroupova ul. 18, 306 13 Plzeň

www.plzensky-krai.cz

2



From: Lukáš Marek
Sent: Tuesday, October 9, 2018 6:30 AM 
To: Bartošová Ivana 
Subject: RE: Betlém

Jsem rád, že se Vám návrhy líbí. Byl bych rád, kdybych dostal určitou částku. Potřebuju ale fakturační 
údaje, abych mohl vystavit zálohovou fakturu

Dne 8.10.2018 8:28 "Bartošová Ivana"

Dobrý den pane Lukáši,

napsal(a):

s návrhem souhlasím, sdělte, zda budete požadovat finanční zálohu nebo uhradíme až konečnou fakturu.

S pozdravem

Mgr. Ivana Bartošová

náměstkyně hejtmana pro oblast školství a cestovního ruchu

Krajský úřad Plzeňského kraje 

Škroupova ulice 18. 306 13 Plzeň

www.plzensky-kraj.cz

From: Lukáš Marek <|
Sent: Saturday, October 6, 2018 9:32 AM 
To: Bartošová Ivana 
Subject: Re: Betlém

3



Dobrý den,

posílám ještě tři krále. Po odsouhlasení návrhu se pustím do realizace.

S pozdravem 

Lukáš Marek

po 27. 8. 2018 v 13:10 odesílatel Bartošová Ivana <| 

Dobrý den, pane Marku,

napsal:

jménem náměstkyně hejtmana Ivany Bartošové děkuji za zaslaný návrh, s kterým představitelé Plzeňského kraje 
souhlasí.

Zároveň prosím o zaslání návrhu tří králů.

Předem děkuji a přeji hezký den 

Jana Filípková

Mgr. Jana Filípková

asistentka náměstkyně hejtmana 

pro oblasti školství a cestovního ruchu

Oddělení administrativní podpory Rady PK 

Odbor kancelář hejtmana 

Krajský úřad Plzeňského kraje 

Škroupova ul. 18, 306 13 Plzeň

e-mail:

4



www.plzensky-krai.cz

From: Lukáš M a re k
Sent: Thursday, August 23, 2018 12:57 PM 
To: Bartošová Ivana 
Subject: Betlém

Dobrý den,

po předešlé domluvě Vám zasílaní návrh Sv. rodiny.

Cena při velikosti do 120cm je 36 000Kč.

Pokud byste si přáli i tři krále, tak by cena byla 66 000Kč. 

Kdybyste měli zájem o jiné kombinace, tak by to nebyl problém. 

S pozdravem Lukáš Marek

5


